
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 05PT-001613 
ISPROFIN: 327 121 2014.12177 

Název:
„D3 0311 Třebonín -  Kaplice nádraží, PD hydrogeologického monitoringu před

zahájením stavby“

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Lidická 49/110 
370 44 České Budějovice 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: PUDIS a.s. 
Adresa: Nad Vodovodem 2/3258 

100 31 Praha 10 
IČO: 45272891 
DIČ: CZ45272891 
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: D3 0311 Třebonín -  Kaplice nádraží

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné 
zálohy na cenu. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit 
veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci 
objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání 
Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího 
potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná 
okamžikem zveřejnění v registru smluv, přičemž Objednatel o této skutečnosti Dodavatele

Stránka 1 z 2



informuje. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku 
vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. 
Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně 
práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Zpracování projektové dokumentace hydrogeologického monitoringu 
před zahájením stavby D3 0311. Podrobná specifikace služeb je uvedena v příloze č. 1 -  
Nabídka.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 3 týdnů ode dne účinnosti 
Objednávky.

Dodací podmínky, počet vyhotovení: lx zpracovaná zpráva v tištěné podobě + lx CD 

Poskytnuté podklady: Koordinační situace

Celková hodnota objednávky: 50.280,- Kč bez DPH / 60.839,- Kč s DPH

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Nabídka

Y Českých Budějovicích dne
2 9 - 01-  2019

Za Objednatele:

ředitelka Správy České Budějovice

Podpis oprávněné osoby:

Stránka 2 z 2



J 1 1/ A
?fki U H ^  & > 1

00PUDIS
Dálnice D3, stavba 0311 Třebonín -  Kaplice nádraží

PD hydrogeologického monitoringu před zahájením stavby

PUDIS a.s.
se sídlem Nad Vodovodem 2/3258, 100 31 Praha 10
IČ 45272891
zastoupený: představenstvem:
registrace: Městský soud v Praze, oddíl B. vložka 1458

osoba: tel.:

pro investora

Ředitelství silnic a dálnic ČR  
Správa České Budějovice
se sídlem Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice
IČ 65993390_____________________________

osoba:

pro shora uvedenou akci nabízí zpracování projektové dokumentace hydrogeologického 
monitoringu před zahájením stavby.

Termín plnění: do 3 týdnů od potvrzení objednávky

Nabídková cena: celkem bez DPH: 50 280 Kč

NABÍDKA

DPH 21 % 
celkem vč. DPH:

10 559 Kč 
60 839 Kč

Fakturace: po dokončení a předání díla

Děkujeme za projevenou poptávku a jsme v očekávání Vaší reakce.

V Praze dne 22.1.20019

ředitel PUDlS a.s.

Příloha:
Kalkulace nabídkové ceny

PU DIS a s. Nad Vodovodem 2/3258 100 31 Praha 10 
www pudíš cz e*mail

IČ 45272891 DIČ CZ4S272891
Obchodní rejstřík Městsky soud v Praze oddíl B, vložka 1458



00 PUDIS
Kalkulace nabídkové ceny:

POPIS POLOŽKY m.j. Kč/m.j. Počet
m.j.

CELKEM KČ 
(bez DPH)

studium podkladů a geologická rešerše hod. ...... .. .............
terénní šetření hod. ...... .... .............
jednání a konzultace hod. ...... .. .............
grafické zpracování projektu monitoringu hod, ...... .. .............
zpracování projektu geotechnického monitoringu hod. ...... .... ...............
výkaz výměr a cenová kalkulace hod. ...... .. .............

Celkem bez DPH 50 280 Kč

*y



...........................

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Přílohy:

.............................. ..............................................
1. února 2019 11:09 
........................... 
G9_Provoz
FW: D3 0311 Třebonín - Kaplice nádraží, PD hydrogeologického monitoringu před 
zahájením stavby 
Objednávka_D3 0311.pdf

Dobrý den,

v příloze Vám zasílám potvrzenou objednávku č. 05PT-001613. 

S pozdravem a přáním hezkého dne

...... ............................
obchodně právní manažerka

8 6  p u d íš
.............................................................................................................. PUDIS a s

Nad Vodovodem 3258/2, 100 31 Praha 10 
www.pudis.cz

From: ............................. ........................................
Sent: Tuesday, January 29, 2019 12:50 PM 
To: ..................... ....................................
Subject: D3 0311 Třebonín - Kaplice nádraží, PD hydrogeologického monitoringu před zahájením stavby

Dobrý den, v příloze zasílám v elektronické podobě Objednávku č. 05PT-001613 k výše uvedené zakázce. V souladu 
s posledním odstavcem Objednávky, prosím o zaslání sdělení, zda objednávku akceptujete, a to do 3 pracovních dnů 
ode dne obdržení této zprávy. Sdělení zašlete na e-mail: .........................................

S pozdravem a přáním hezkého dne

...........................
rozpočtář
Ředitelství silnic a dálnic ČR
Lidická 49/110, CZ-370 44 Č. Budějovice
...........................
http://www.rsd.cz, ..........................................

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

1

http://www.pudis.cz


informuje. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku 
vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. 
Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně 
práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Zpracování projektové dokumentace hydrogeologického monitoringu 
před zahájením stavby D3 031 1. Podrobná specifikace služeb je uvedena v příloze č. 1 -  
Nabídka.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 3 týdnů ode dne účinnosti 
Objednávky.

Dodací podmínky, počet vyhotovení: lx zpracovaná zpráva v tištěné podobě + lx CD 

Poskytnuté podklady: Koordinační situace

Celková hodnota objednávky: 50.280,- Kč bez DPH / 60.839,- Kč s DPH

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Nabídka

V Českých Budějovicích dne
Z 9 -01- 2019

Za Objednatele:|

ředitelka Správy České Budějovice

P dpis oprávněné osoby:

fecLhci cx cle.r\
q S .

Stránka 2 z 2


